ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUÍ

Avenida PIO XII, 1283 Fone (55) 3327 1290    CEP 99440-000

Salto do Jacuí – RS “CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA”
www.camarasaltodojacui.rs.gov.br   e-mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

CARGO CONTADOR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO/DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

JAIRO SALGADO DA COSTA, Presidente do Legislativo Municipal de Salto do Jacuí,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve

interposição de recurso da classificação, torna público, a listagem com a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025.

Classificação Candidato Resultado

Pontuação

1º CICERO KRUSCHE 146 PONTOS

2º  KEHLI GRACIELI TESPESEL 70 PONTOS

Gabinete da Presidente do Legislativo Municipal de Salto do Jacuí, em 14 de outubro de 2025.

JAIRO SALGADO DA COSTA

Presidente do Legislativo

Registra-se e Publica-se.

14/10/2025

http://www.camarasaltodojacui.rs.gov.br/